|Nissan Qashqai
ApTHH"fﬂ:tTaﬂb 111.04153.1 3awuTa KapTepa W KMAn

aiika duxcupyemasa MBx70/20

Ky3oB: Bce
Fopg BeINycKa: 2014-
Obrem aABurartena: 1,2; 2,0; 1,6D
Tun KNN: Bce
COCTAB KPENEXA
1. BonT MBI o 2 Wr.
=T e b v B B 2 e e s ek e A PO 1 |1, 3
ok A B o R T e G 2 Wr.
4 Walbs 0. aiimeoiainaeiiiniah 2 W, Bonr Max30
5. Maiika dukcupyemas M8x70/20....... 2 WWT. Eﬂgﬁrﬁﬂn Waiiga 8
6. MNakika 3aknaAHaa M10.............coe0e 2 Wr, FaliKa SARAIRHAN M10
Banr M10x30
\WakGa 10
MHCTPYKLIUS MO YCTAHOBKE

1.CHATL WTATHLIW NABCTUKOBbLIA NbINbHUK,

2.¥CTAaHOBUTh raiku 3aknafHble M10 Haf OTBEPCTUAMMU
B 3agHell 4acTu NOAPaMHUKAE W BKPYTWUTE B HUX BONTH
M10x30 Ha Heckoneko oGopoToe.

3.¥cTaHoBUThE raiku dukcupyemeie MB8x/70/20 Hap
OTBEPCTUAMK B NepeHeld 4YacTu NoapaMHUKA.

4, MNpocBEpPNKUTL B NEPEAHEH YACTH WTATHONO NBIJIBHUKE
OBa OTBEpPCTUA Nog KpenfeHue 3alluThbl,

5, YCTAHOBWUTL WTATHBIW NNACTUKOBBIM NBINBHUEK NBIABHUK.

6. YCTAHOBUTL 3aWUTY: HAAETL 33AHKK HacTb 3aWMTLlI Ha
YCTaHOoBNeHHble BonTel M10x30, nepeAHO YacTb KPEnNuTh K
VCTAHOBNEHHBIM ralikaMm 3axknaaHbiMm M8x70/20 bonTamu MB8x30.

7.3aTAHYTh BCe pe3kboBble coeUHEHUA.
(M10-50 Hm, M8-30 HM).

Mcnonb3oBaHUe NHEBMOWHCTPYMEHTa 3anpelleHo.

BPOHS



